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ZP.U.SE.45.2022 L.dz.: DZP.261.7.2022
Strona internetowa prowadzonego postepowania

Dotyczy postepowania o zamdwienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: ustugi w zakresie
promocji zwigzane z produkcjg gadzetéw marki PW: antyhakery, worki gimnastyczne, power banki, dtugopisy, torby
bawetniane, zestawy pismiennicze, otowki, butelki filtrujgce, plecaki biznesowe, torby na laptopy, kubki, filizanki, zestawy do
kawy, smycze z holderem, breloki, parasole, magnesy, naklejki i maskotki mi$ Grizzly, numer referencyjny: ZP.U.SE.45.2022.

Zamawiajacy - Politechnika Warszawska dziatajgc na podstawie ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ), zwanej dalej ustawg Pzp, w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy Pzp przekazuje tres¢
zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1:

Dziekuje o odpowiedz odnosnie nadruku. Prosze o doprecyzowanie czy dotyczy to kazdej z czesci (kazdej pozycji) tzn. czy
mozna przedstawi¢ metode nadruku na podobnym materiale ?

Odpowiedz? 1:

Dotyczy wytacznie nastepujgcych czesci i pozycji w nich zawartych: czes¢ 6 — Plecaki i torby na laptopy czes¢ 10 Parasole.

Pytanie 2 :

Jaka jest procedura wysytania do Panstwa uzupetnionych dokumentéw? czy dokumenty muszg by¢ najpierw z pieczatka firmy
a na samym koncu podpis elektroniczny? czy mozna juz podpisane dokumenty podpisem elektronicznym wydrukowac i dodac
pieczatki? czy jest w tym jakas réznica? W zatgczeniu przesytam najpierw podpis - na koricu pieczgtka.

Odpowiedz 2:

Opis sposobu przygotowania i ztozenia oferty znajduje sie w Rozdziale 9 SWZ, w tym : pkt. 9.4 Oferta sktadana elektronicznie
musi zosta¢ podpisana elektronicznym kwalifikowanym podpisem lub elektronicznym  podpisem zaufanym lub
elektronicznym podpisem osobistym. W procesie sktadania oferty, w tym przedmiotowych srodkéow dowodowych na
platformie, kwalifikowany podpis elektroniczny lub elektronicznym podpis zaufany lub elektronicznym podpis osobisty
Wykonawca sktada bezposrednio na dokumencie, ktory nastepnie przesyta do systemu.

W zwigzku z brakiem wystgpienia przestanki, o ktorej mowa w art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, termin sktadania ofert nie ulega
zmianie. Termin sktadania ofert to: 06.10.2022 r. godz.: 09:00.
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